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penis 25cm
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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dildo Sliczne realistyczne naturalny

100,30 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-1-007099182
1-007099182
8056389737626

Realistyczne dildo o kuszacej dtugosci i Srednicy, wykonane we Wtoszech z wysokiej jakosci materiatéw. Ogromna dbatos¢ o
szczegoty z zotedziami i naturalnymi fatdami skéry. Z realistycznymi zytami i elastycznym ciatem, aby doswiadczenia

seksualne byty jak najbardziej realne i skuteczne.

Jego rozmiar pozwala na ekscytujace penetracje, gotowe zaspokoi¢ kazde pragnienie seksualne. Z przyssawka u podstawy,

aby zapewni¢ maksymalna stabilnos¢ z dowolnej pozycji.
Wykonane z niezréwnanym wtoskim smakiem i stylem!

MATERIAL: Pvc

KOLOR Naturalna biata skéra
DLUGOSC: 25,5 cm
SREDNICA: 8 cm
WODOODPORNE: Tak
DEDYKOWANY DLA: Dla niej
STYMULACJA: odbytu, pochwy
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